EJERCICIO:

2014

MINISTERIO DE FINANZAS

Ejecucion de Gastos - Cur del Gasto

PAGINA:
FECHA:
HORA:
REPORTE:

1 DE 1

02/12/2014
18:21:17
R00804107.rdIc

No.
CUR

No.

ORI

FECHA

REG MOD GPO

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO  ESTADO

SALDO

USUARIOS
Registro Modifico  Solicito  Aprobo

SOL. VERIF

S.Pago PAGO DCE

PAGO FECHA
PAGO

ENTIDAD: 418-0000-0000

3395

3396

3382

3382

20/11/2014

20/11/2014

28/11/2014

DEV NOR OGA

RDP  NOR OGA

REG NOR OGA

CANTIDAD DE CUR: 3

CANTIDAD DE CUR: 3

1768161550001

1768161550001

1760013210001

EMPRESA PUBLICA TAME

LINEA AEREA DEL ECUADOR

TAME EP

EMPRESA PUBLICA TAME

LINEA AEREA DEL ECUADOR

TAME EP

SERVICIO DE RENTAS
INTERNAS

EMPRESA PUBLICA TAME
LINEA AEREA DEL
ECUADOR TAME EP.- PAGO
DE ADQUISICION DE
PASAJES AEREOS A NIVEL
NACIONAL PARA LOS
SERVIDORESDE LA
SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS, DE
OCTUBRE 2014, SEGUN
CONTRATO No. 05-2014,
DOC. ADJ. EN SHE-CAF-
DAD-2014-0670-ME,
CERTIFICACION No. 47. UR.:
DAD -GNS

Total Fuente: 001 3,320.04

EMPRESA PUBLICA TAME
LINEA AEREA DEL
ECUADOR TAME EP.- PAGO
DE ADQUISICION DE
PASAJES AEREOS A NIVEL
NACIONAL PARA LOS
SERVIDORESDE LA
SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS, DE
OCTUBRE 2014, SEGUN
CONTRATO No. 05-2014,
DOC. ADJ. EN SHE-CAF-
DAD-2014-0670-ME,
CERTIFICACION No. 47. UR.:
DAD -RB

Total Fuente: 001 175.68

SERVICIO DE RENTAS
INTERNAS.- PARA
REGULAREL IVA NO
REGISTRADOEN LA
RENDICION DE CAJAS
CHICAS DEL ANO 2013

Total Fuente: 001 423.60

TOTAL UNIDAD EJECUTORA !

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,660.02

175.68

1,182.03

3,017.73

3,017.73

3,017.73

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

0.00

0.00

0.00

GUNARVAEZ GUNARVAEZ GUNARVAEZ

GUNARVAEZ GUNARVAEZ GUNARVAEZ GUNARVAEZ

GUNARVAEZ GUNARVAEZ GUNARVAEZ GUNARVAEZ

ADMOREION s N

GUNARVAEZ s N

GUNARVAEZ s N

s MMiddyyy
y hhemmss

s MMiddyyy
y hhemmss

s Mmiddyyy
y hh:mm:ss



