## MINISTERIO DE FINANZAS

## Ejecución de Gastos - Cur del Gasto

PAGINA: 1 DE 1 FECHA: 02/12/2014 HORA: 18:21:17

REPORTE: R00804107.rdlc

EJERCICIO: 2014

		EECHA	DEC	MOD	CDO	CIDO	DEGG BENEFICI : 220	DESCRIPCION CUP					ECTADO		USUARIOS					VEDE	Dugo Prof:
No. CUR	No. ORI	FECHA	KEG	MOD	GPU	RUC	DESC. BENEFICIARIO	DESCRIPCION CUR	MONTO GASTO	MONTO DEDUCCION	MONTO LIQUIDO	MONTO SALDO	ESTADO	Registro	Modifico		Aprobo	S. Pago	SOL. PAGO	DCE	PAGO FECHA PAGO
ENTIDAD: 418-0000-0000																					
3395	3382	20/11/2014	DEV	NOR	OGA	1768161550001	EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP	EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP PAGO DE ADQUISICION DE PASAJES AEREOS A NIVEL NACIONAL PARA LOS SERVIDORES DE LA SECRETARIA DE HIDROCARBUROS, DE OCTUBRE 2014, SEGUN CONTRATO No. 05-2014, DOC. ADJ. EN SHE-CAF- DAZ-2014-0670-ME, CERTIFICACION No. 47. UR.: DAJ-GNS	1,660.02	0.00	1,660.02	0.00	APROBADO	GUNARVAEZ		GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	ADMOREION	S	N	S MM/dd/yyy y hh:mm:ss
								Total Fuente: 001	3,320.04												
3396	3382	20/11/2014	RDP	NOR	OGA	1768161550001	EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP	EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP- PAGO DE ADQUISICION DE PASAIES AEREOS A NIVEL NACIONAL PARA LOS SERVIDORES DE LA SECRETARIA DE HIDROCARBUROS, DE OCTUBRE 2014, SEGUN CONTRATO No. 05-2014, DOC. ADJ. EN SHE-CAF- DAD-2014-0670-ME, CERTIFICACION No. 47. UR.: DAD-RB	175.68	0.00	175.68	0.00	APROBADO	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	S	N	S MM/dd/yyy y hh.mm.ss
								Total Fuente: 001	175.68												
3544	3544	28/11/2014	REG	NOR	OGA	1760013210001	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS PARA REGULAR EL IVA NO REGISTRADO EN LA RENDICION DE CAJAS CHICAS DEL AÑO 2013	1,182.03	0.00	1,182.03	0.00	APROBADO	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	GUNARVAEZ	s	N	S MM/dd/yyy y hh:mm:ss
								Total Fuente: 001	423.60												
			CANT	IDAD DI	E CUR:	3	TOTAL UN	IDAD EJECUTORA :	3,017.73	0.00	3,017.73	0.00									
								TOTAL ENTIDAD:	3,017.73	0.00	3,017.73	0.00									
			CANT	IDAD DI	E CUR:	3		TOTAL GENERAL:	3,017.73	0.00	3,017.73	0.00									